
Zarządzenie   Nr  10/09
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia    12 lutego 2009 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.) oraz § 10 uchwały nr 131/XIX/08 
Rady Gminy w Nowym Duninowie z 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2009 rok, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                    46.420,-

Dział       900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                             46.420,- 
Rozdz  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                    46.420,-
Parag     4260  Zakup energii                                                                                                46.420,-

Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                      46.420,-

Dział       900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                             46.420,- 
Rozdz  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                    46.420,-
Parag     4270  Zakup usług remontowych                                                                           46.420,-
                        z przeznaczeniem na konserwację oświetlenia ulicznego

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                    46.420,-
	Dział       900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                             46.420,-                                                                                                                                                                                                         
	Parag     4260  Zakup energii                                                                                                46.420,-

	Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                      46.420,-
	Dział       900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                             46.420,-                                                                                                                                                                                                         
	Parag     4270  Zakup usług remontowych                                                                           46.420,-


